

**\*000000004**

**ПРЕВОЗ БЕТОН**

за м3

**Механизация**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БЕТОНОВОЗ	м3	1,00000	1,00	2,10 лв.	2,10 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40,00 %

Общо: 2,94 лв.

Сбор : 2,94 лв.

Печалба : 0,24 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 3,18 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



# 8102051310

## КОФРАЖ ЗА СТЕНИ

за м2

### Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	1,14100	1,00	3,70 лв.	4,22 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,42300	1,00	3,70 лв.	1,57 лв.

5,79 лв.  
 Допълнителни разходи - труд : 85,00 %      4,92 лв.  
 Общо:      10,71 лв.

### Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,00100	1,00	330,00 лв.	0,33 лв.
	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,00300	1,00	280,00 лв.	0,84 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,07600	1,00	2,10 лв.	0,16 лв.
	ТЕЛ ГОРЕНА	кг	0,01600	1,00	3,40 лв.	0,05 лв.

1,38 лв.  
 Доставка складови разходи : 8,00 %      0,11 лв.  
 Общо:      1,49 лв.

Сбор :      12,20 лв.  
 Печалба :      0,98 лв.  
 Утежнени Условия :      0,00 лв.  
**Общо за работата :      13,18 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



# 8102050310

## КОФРАЖ ЗА ПЛОЧИ И ГРЕДИ

за м2

### Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,76000	1,00	3,70 лв.	2,81 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,45000	1,00	3,70 лв.	1,67 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,42400	1,00	3,70 лв.	1,57 лв.

6,05 лв.  
 Допълнителни разходи - труд : 85,00 %      5,14 лв.  
 Общо:      11,19 лв.

### Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,00100	1,00	330,00 лв.	0,33 лв.
	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,00300	1,00	280,00 лв.	0,84 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,08400	1,00	2,10 лв.	0,18 лв.

1,35 лв.  
 Доставно складови разходи : 8,00 %      0,11 лв.  
 Общо:      1,46 лв.

Сбор :      12,65 лв.  
 Печалба :      1,01 лв.  
 Утежнени Условия :      0,00 лв.  
**Общо за работата :      13,66 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



2014

# 8520621000

**ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 1:1 ПО ПОДОВЕ, С ДЕБ.0,5СМ**

за м2

**Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,47850	1,00	3,70 лв.	1,77 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,36300	1,00	3,70 лв.	1,34 лв.

3,11 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %      2,64 лв.

Общо:      5,75 лв.

**Материали**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЯСЪК	м3	0,01100	1,00	14,00 лв.	0,15 лв.
	ЦИМЕНТ М-350	тон	0,00700	1,00	160,00 лв.	1,12 лв.

1,27 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %      0,10 лв.

Общо:      1,37 лв.

Сбор :      7,13 лв.

Печалба :      0,57 лв.

Утежнени Условия :      0,00 лв.

**Общо за работата :      7,70 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



Handwritten signature

# 8520622000

ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 1:2 ПО ПОДОВЕ, С ДЕБ.1,5СМ

за м2

## Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,53790	1,00	3,70 лв.	1,99 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,36300	1,00	3,70 лв.	1,34 лв.

3,33 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

2,83 лв.

Общо:

6,16 лв.

## Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЯСЪК	м3	0,01800	1,00	14,00 лв.	0,25 лв.
	ЦИМЕНТ М-350	тон	0,00900	1,00	160,00 лв.	1,44 лв.

1,69 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,14 лв.

Общо:

1,83 лв.

Сбор :

7,99 лв.

Печалба :

0,64 лв.

Утежнени Условия :

0,00 лв.

**Общо за работата :**

**8,62 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



# 8520631000

**ЦИМЕНТОНА ЗАМАЗКА 1:1 ПО ВЪТРЕШНИ И ВЪНШНИ СТЕНИ, С  
ДЕБ.0,5СМ.**

за м2

**Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,65900	1,00	3,70 лв.	2,44 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,64350	1,00	3,70 лв.	2,38 лв.

4,82 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %      4,10 лв.

Общо:      8,92 лв.

**Материали**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЯСЪК	м3	0,01100	1,00	14,00 лв.	0,15 лв.
	ЦИМЕНТ М-350	тон	0,00700	1,00	160,00 лв.	1,12 лв.

1,27 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %      0,10 лв.

Общо:      1,37 лв.

Сбор :      10,29 лв.

Печалба :      0,82 лв.

Утежнени Условия :      0,00 лв.

**Общо за работата :      11,11 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



372

# 8520632000

**ЦИМЕНТОНА ЗАМАЗКА 1:2 ПО ВЪТРЕШНИ И ВЪНШНИ СТЕНИ, С  
ДЕБ.1,5СМ.**

за м2

**Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,65900	1,00	3,70 лв.	2,44 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,64350	1,00	3,70 лв.	2,38 лв.

4,82 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %      4,10 лв.

Общо:      8,92 лв.

**Материали**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЯСЪК	м3	0,01800	1,00	14,00 лв.	0,25 лв.
	ЦИМЕНТ М-350	тон	0,00900	1,00	160,00 лв.	1,44 лв.

1,69 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %      0,14 лв.

Общо:      1,83 лв.

Сбор :      10,74 лв.

Печалба :      0,86 лв.

Утежнени Условия :      0,00 лв.

**Общо за работата :      11,60 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



3/2011

# 8520632000

**ЦИМЕНТОНА ЗАМАЗКА 1:2 ПО ВЪТРЕШНИ И ВЪНШНИ СЕНИ, С  
ДЕБ.1,5СМ.**

за м2

**Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,65900	1,00	3,70 лв.	2,44 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,64350	1,00	3,70 лв.	2,38 лв.

4,82 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

4,10 лв.

Общо:

8,92 лв.

**Материали**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЯСЪК	м3	0,01800	1,00	14,00 лв.	0,25 лв.
	ЦИМЕНТ М-350	тон	0,00900	1,00	160,00 лв.	1,44 лв.

1,69 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,14 лв.

Общо:

1,83 лв.

Сбор : 10,74 лв.

Печалба : 0,86 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 11,60 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



*[Handwritten signature]*



# 8520631000

ЦИМЕНТОНА ЗАМАЗКА 1:1 ПО ТАВАНИ, С ДЕБ.0,5СМ.

за м2

## Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,65900	1,00	3,70 лв.	2,44 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,64350	1,00	3,70 лв.	2,38 лв.

4,82 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

4,10 лв.

Общо:

8,92 лв.

## Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЯСЪК	м3	0,01100	1,00	14,00 лв.	0,15 лв.
	ЦИМЕНТ М-350	тон	0,00700	1,00	160,00 лв.	1,12 лв.

1,27 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,10 лв.

Общо:

1,37 лв.

Сбор : 10,29 лв.

Печалба : 0,82 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 11,11 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



# 8520632000

ЦИМЕНТОНА ЗАМАЗКА 1:2 ПО ТАВАНИ, С ДЕБ.1,5СМ.

за м2

## Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,65900	1,00	3,70 лв.	2,44 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,64350	1,00	3,70 лв.	2,38 лв.

4,82 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

4,10 лв.

Общо:

8,92 лв.

## Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЯСЪК	м3	0,01800	1,00	14,00 лв.	0,25 лв.
	ЦИМЕНТ М-350	тон	0,00900	1,00	160,00 лв.	1,44 лв.

1,69 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,14 лв.

Общо:

1,83 лв.

Сбор : 10,74 лв.

Печалба : 0,86 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 11,60 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



# 8520632000

ЦИМЕНТОНА ЗАМАЗКА 1:2 ВЪРХУ ПЛОЧА, С ДЕБ.1,5СМ.

за м2

## Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,65900	1,00	3,70 лв.	2,44 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,64350	1,00	3,70 лв.	2,38 лв.

4,82 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

4,10 лв.

Общо:

8,92 лв.

## Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЯСЪК	м3	0,01800	1,00	14,00 лв.	0,25 лв.
	ЦИМЕНТ М-350	тон	0,00900	1,00	160,00 лв.	1,44 лв.

1,69 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,14 лв.

Общо:

1,83 лв.

Сбор : 10,74 лв.

Печалба : 0,86 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 11,60 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



*Handwritten signature in blue ink.*

**\*000000005**

**ПРЕВОЗ ЗАМАЗКА**

**за м3**

**Механизация**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПРЕВОЗ	м3	1,00000	1,00	2,10 лв.	2,10 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40,00 %

Общо: 2,94 лв.

Сбор : 2,94 лв.

Печалба : 0,24 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 3,18 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



# G00001089

## ХИДРОИЗОЛАЦИЯ НА ВЪТРЕШНИ И ВЪНШНИ СТЕНИ С ВОДОЗАЩИТНА СИСТЕМА

за м2

### Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,14000	1,00	3,70 лв.	0,52 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,14000	1,00	3,70 лв.	0,52 лв.

1,04 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

0,88 лв.

Общо:

1,92 лв.

### Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ВОДОЗАЩИТНА	кг	4,20000	1,00	6,95 лв.	29,19 лв.

29,19 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

2,34 лв.

Общо:

31,53 лв.

Сбор : 33,45 лв.

Печалба : 2,68 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 36,13 лв.**

Изпълнител : .....



Инвеститор : .....

# 8102061020

**ИЗРАБОТКА И МОНТ.АРМАТУРА ОБ.И СР.СЛОЖНОСТ 6-12ММ**

за кг

**Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,04500	1,00	3,70 лв.	0,17 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,01000	1,00	3,70 лв.	0,04 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,01400	1,00	3,70 лв.	0,05 лв.

0,26 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

0,22 лв.

Общо:

0,48 лв.

**Материали**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СТОМАНА ФАСОНИРАНА N 6 12 ММ ТИП А I И А II	кг	1,01000	1,00	1,90 лв.	1,92 лв.
	ТЕЛ ГОРЕНА	кг	0,00300	1,00	3,40 лв.	0,01 лв.

1,93 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,15 лв.

Общо:

2,08 лв.

Сбор : 2,57 лв.

Печалба : 0,21 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 2,77 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



Handwritten signature

# 8243177100

**МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ СЪПАЛА Ф 18**

за бр.

**Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,02100	1,00	3,70 лв.	0,08 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,00600	1,00	3,70 лв.	0,02 лв.

0,10 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %      0,09 лв.

Общо:      0,19 лв.

**Материали**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СЪПАЛО МЕТАЛНО Ф18	бр.	1,00000	1,00	4,14 лв.	4,14 лв.

4,14 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %      0,33 лв.

Общо:      4,47 лв.

Сбор :      4,66 лв.

Печалба :      0,37 лв.

Утежнени Условия :      0,00 лв.

**Общо за работата :      5,03 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



# 8102307030

**ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ ЖЕЛЕЗЕН КАПАК 0,8/0,8**

за кг

**Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,01700	1,00	3,70 лв.	0,06 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,01700	1,00	3,70 лв.	0,06 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,01700	1,00	3,70 лв.	0,06 лв.

0,18 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

0,15 лв.

Общо:

0,33 лв.

**Материали**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0,00900	1,00	3,90 лв.	0,04 лв.
	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	0,03600	1,00	0,22 лв.	0,01 лв.
	КАПАК ЖЕЛЕЗЕН 0,8/0,8	бр	1,00000	1,00	60,00 лв.	60,00 лв.

60,05 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

4,80 лв.

Общо:

64,85 лв.

Сбор : 65,19 лв.

Печалба : 5,21 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 70,40 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....





# 8102162090

## МИНИЗИРАНЕ ЖЕЛЕЗНИ ПОВЪРХНОСТИ

за м2

### Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,19800	1,00	3,70 лв.	0,73 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,10800	1,00	3,70 лв.	0,40 лв.

1,13 лв.  
 Допълнителни разходи - труд : 85,00 %      0,96 лв.  
 Общо:      2,09 лв.

### Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	МИНИУМ	кг	0,18000	1,00	8,10 лв.	1,46 лв.
	ШКУРКА	бр.	0,50000	1,00	1,20 лв.	0,60 лв.

2,06 лв.  
 Доставно складови разходи : 8,00 %      0,16 лв.  
 Общо:      2,22 лв.

Сбор :      4,32 лв.  
 Печалба :      0,35 лв.  
 Утежнени Условия :      0,00 лв.  
**Общо за работата :      4,66 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



Handwritten signature

# 8102162120

**БЛАЖНА БОЯ ПО ЖЕЛ.ПОВЪРХНОСТИ ДВУКРАТНО**

**за м2**

**Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,23600	1,00	3,70 лв.	0,87 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,04700	1,00	3,70 лв.	0,17 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,08300	1,00	3,70 лв.	0,31 лв.

1,35 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %      1,15 лв.

Общо:      2,50 лв.

**Материали**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЯ БЛАЖНА	кг	0,22300	1,00	7,80 лв.	1,74 лв.
	ШКУРКА	бр.	0,82000	1,00	1,20 лв.	0,98 лв.

2,72 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %      0,22 лв.

Общо:      2,94 лв.

Сбор :      5,44 лв.

Печалба :      0,43 лв.

Утежнени Условия :      0,00 лв.

**Общо за работата :      5,87 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



# 8243103110

**ВЕНТИЛАЦИОНЕН КОМИН Ф150**

за бр.

**Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	4,46000	1,00	3,70 лв.	16,50 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

Общо: 30,53 лв.

**Материали**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КОМИН ВЕНТИЛАЦИОНЕН Ф150	бр.	1,00000	1,00	98,00 лв.	98,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

Общо: 105,84 лв.

Сбор : 136,37 лв.

Печалба : 10,91 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 147,27 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



*[Handwritten signature]*

# 8243063080

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СПИРАТЕЛЕН КРАН Ф200

за бр.

## Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	5,20000	1,00	3,70 лв.	19,24 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,45000	1,00	3,70 лв.	1,67 лв.

20,91 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

17,77 лв.

Общо:

38,68 лв.

## Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЛТОВЕ M/L 19/90	бр.	16,00000	1,00	1,70 лв.	27,20 лв.
	КРАН СПИРАТЕЛЕН Ф200	бр.	1,00000	1,00	1 150,00 лв.	1 150,00 лв.
	УПЛЪТНИТЕЛИ ГУМЕНИ	бр.	2,00000	1,00	6,30 лв.	12,60 лв.

1 189,80 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

95,18 лв.

Общо:

1 284,98 лв.

Сбор : 1 323,67 лв.

Печалба : 105,89 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 1 429,56 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



*Handwritten signature in blue ink.*

ВЪЗРАТНА КЛАПА Ф200

за бр.

**Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	4,26000	1,00	3,70 лв.	15,76 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,26000	1,00	3,70 лв.	0,96 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

Общо: 30,93 лв.

**Материали**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЛТОВЕ М/Л 19/90	бр.	16,00000	1,00	1,70 лв.	27,20 лв.
	КЛАПА ВЪЗВРАТНА С Ф 200мм	бр.	1,00000	1,00	319,00 лв.	319,00 лв.
	УПЛЪТНИТЕЛИ ГУМЕНИ	бр.	2,00000	1,00	6,30 лв.	12,60 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

Общо: 387,50 лв.

Сбор : 418,44 лв.

Печалба : 33,47 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 451,91 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



3/21

# 8243084080

**ВОДОМЕР 100м3**

за бр.

**Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	4,26000	1,00	3,70 лв.	15,76 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,26000	1,00	3,70 лв.	0,96 лв.

16,72 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

14,21 лв.

Общо:

30,93 лв.

**Материали**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЛТОВЕ М/L 19/90	бр.	16,00000	1,00	1,70 лв.	27,20 лв.
	УПЛЪТНИТЕЛИ ГУМЕНИ	бр.	2,00000	1,00	6,30 лв.	12,60 лв.
	ВОДОМЕР 100м3	бр.	1,00000	1,00	390,00 лв.	390,00 лв.

429,80 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

34,38 лв.

Общо:

464,18 лв.

Сбор : 495,12 лв.

Печалба : 39,61 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 534,73 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



Handwritten signature

# 8324930000

ПОТОПЯЕМА ПОМПА Q=25l/сек H=50М

за бр.

**Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	29,28000	1,00	3,70 лв.	108,34 лв.
	РАБОТНИК	чч	29,28000	1,00	3,70 лв.	108,34 лв.
	РАБОТНИК	чч	14,85000	1,00	3,70 лв.	54,95 лв.
	РАБОТНИК	чч	14,85000	1,00	3,70 лв.	54,95 лв.
	РАБОТНИК	чч	14,85000	1,00	3,70 лв.	54,95 лв.

381,53 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

324,30 лв.

Общо:

705,83 лв.

**Материали**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПОМПА ПОТОПЯЕМА Q=25L/SEK H=50M	бр.	1,00000	1,00	3 120,00 лв.	3 120,00 лв.

3 120,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

249,60 лв.

Общо:

3 369,60 лв.

Сбор : 4 075,43 лв.

Печалба : 326,03 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 4 401,46 лв.**

Изпълнител : .....

Инвеститор : .....



# 8247551102

**СПИРАТЕЛЕН КРАН 1/2"**

за бр.

**Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,18000	1,00	3,70 лв.	0,67 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

0,57 лв.

Общо: 1,24 лв.

**Материали**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КРАН СПИРАТЕЛЕН 1/2"	бр.	1,00000	1,00	14,00 лв.	14,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

1,12 лв.

Общо: 15,12 лв.

Сбор : 16,36 лв.

Печалба : 1,31 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 17,67 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



Зан



# 8281122000

## МАНОМЕТЪР

за бр.

### Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,45000	1,00	3,70 лв.	1,67 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,45000	1,00	3,70 лв.	1,67 лв.

3,34 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %      2,84 лв.

Общо:      6,18 лв.

### Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	МАНОМЕТЪР К-Т	бр.	1,00000	1,00	80,00 лв.	80,00 лв.

80,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %      6,40 лв.

Общо:      86,40 лв.

Сбор :      92,58 лв.

Печалба :      7,41 лв.

Утежнени Условия :      0,00 лв.

**Общо за работата :      99,99 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител: .....



30/01

# 8247632134

ПОДОВ СИФОН 27/27

за бр.

**Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	2,22000	1,00	3,70 лв.	8,21 лв.
	РАБОТНИК	чч	1,07000	1,00	3,70 лв.	3,96 лв.

12,17 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

10,34 лв.

Общо:

22,51 лв.

**Материали**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СИФОН ПОДОВ 27/27	бр.	1,00000	1,00	32,00 лв.	32,00 лв.

32,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

2,56 лв.

Общо:

34,56 лв.

Сбор : 57,07 лв.

Печалба : 4,57 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 61,64 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



# 8245411500

## СТОМАНЕНИ ТРЪБИ Ф219

за м

### Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,38800	1,00	3,70 лв.	1,44 лв.
	РАБОТНИК	чч	1,16400	1,00	3,70 лв.	4,31 лв.

5,75 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

4,89 лв.

Общо:

10,64 лв.

### Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБА Ф 219	м	1,02000	1,00	42,98 лв.	43,84 лв.

43,84 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

3,51 лв.

Общо:

47,35 лв.

Сбор : 57,98 лв.

Печалба : 4,64 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 62,62 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



*[Handwritten signature]*

# 8243111080

РЯЗАНЕ СТОМАНЕНИ ТРЪБИ Ф219

за бр.

## Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,72000	1,00	3,70 лв.	2,66 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

Общо: 4,92 лв.

Сбор : 4,92 лв.

Печалба : 0,39 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 5,31 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



# 8243120100

**БОРДИРАНЕ СТОМАНЕНИ ТРЪБИ Ф219**

за бр.

**Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,65000	1,00	3,70 лв.	2,41 лв.
	РАБОТНИК	чч	1,30000	1,00	3,70 лв.	4,81 лв.

7,22 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

6,14 лв.

Общо:

13,36 лв.

**Материали**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КАРБИД	кг	0,00700	1,00	2,00 лв.	0,01 лв.
	КИСЛОРОД	м3	0,01000	1,00	1,40 лв.	0,01 лв.

0,02 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,00 лв.

Общо:

0,02 лв.

Сбор : 13,38 лв.

Печалба : 1,07 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 14,45 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



*[Handwritten signature]*

# 150140010985

КОЛЯНО 219/90

за бр

**Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,96600	1,00	3,70 лв.	3,57 лв.

3,57 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %      3,03 лв.

Общо:      6,60 лв.

**Материали**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КОЛЯНО Ф219/90	бр.	1,00000	1,00	65,20 лв.	65,20 лв.

65,20 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %      5,22 лв.

Общо:      70,42 лв.

Сбор :      77,02 лв.

Печалба :      6,16 лв.

Утежнени Условия :      0,00 лв.

**Общо за работата :      83,18 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



Handwritten signature

# 8246451080

## АСФАЛТИРАНЕ СТОМ.ТРЪБИ

за м2

### Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,03200	1,00	3,70 лв.	0,12 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

Общо: 0,22 лв.

### Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БИТУМ	кг	0,37000	1,00	1,98 лв.	0,73 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

Общо: 0,79 лв.

Сбор : 1,01 лв.

Печалба : 0,08 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 1,09 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



# 8246462040

ИЗМАЗВАНЕ СТОМАНЕНИ ТРЪБИ С АСФАЛТОВ ЛАК

за м2

## Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,14000	1,00	3,70 лв.	0,52 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,05500	1,00	3,70 лв.	0,20 лв.

0,72 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

0,61 лв.

Общо:

1,33 лв.

## Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЛАК АСФАЛТОВ	кг	0,24000	1,00	2,80 лв.	0,67 лв.

0,67 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,05 лв.

Общо:

0,72 лв.

Сбор :

2,06 лв.

Печалба :

0,16 лв.

Утежнени Условия :

0,00 лв.

**Общо за работата :**

**2,22 лв.**

Изпълнител : .....

Инвеститор : .....



*Handwritten signature in blue ink.*



ПОМПЕНА СТАНЦИЯ

за

**8101106121**

ИЗКОП РЪЧНО В З.П. С ОГРАНИЧЕНА ШИРИНА ОТ 0,6-1,2М И  
ДЪЛБОЧИНА ДО 2М, НЕУКРЕПЕН

за м3

**Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,99400	1,00	3,70 лв.	3,68 лв.
	РАБОТНИК	чч	1,98800	1,00	3,70 лв.	7,36 лв.

11,04 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

9,38 лв.

Общо:

20,42 лв.

Сбор :

20,42 лв.

Печалба :

1,63 лв.

Утежнени Условия :

0,00 лв.

**Общо за работата :**

**22,06 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



# 8101113100

ОБРАТНО ЗАСИПВАНЕ З.П., РЪЧНО БЕЗ ТРАМБОВАНЕ

за м3

## Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	1,18400	1,00	3,70 лв.	4,38 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

Общо: 8,10 лв.

Сбор : 8,10 лв.

Печалба : 0,65 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 8,75 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител: .....



*Handwritten signature in blue ink.*

# 8101114111

УПЛЪТНЯВАНЕ ОБРАТЕН НАСИП З.П. С РЪЧНА ТРАМБОВКА

за м3

## Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,50000	1,00	3,70 лв.	1,85 лв.

1,85 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

1,57 лв.

Общо:

3,42 лв.

Сбор : 3,42 лв.

Печалба : 0,27 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 3,70 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



Handwritten signature in blue ink.

# 8245411500

**СТОМАНЕНИ ТРЪБИ Ф219/5**

за м

**Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,38800	1,00	3,70 лв.	1,44 лв.
	РАБОТНИК	чч	1,16400	1,00	3,70 лв.	4,31 лв.

5,75 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

4,89 лв.

Общо:

10,64 лв.

**Материали**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБА Ф 219	м	1,02000	1,00	42,98 лв.	43,84 лв.

43,84 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

3,51 лв.

Общо:

47,35 лв.

Сбор : 57,98 лв.

Печалба : 4,64 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 62,62 лв.**

Изпълнител : .....

Инвеститор : .....



Handwritten signature

# 8245411400

СЪЩО Ф158/4

за м

## Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,37500	1,00	3,70 лв.	1,39 лв.
	РАБОТНИК	чч	1,12500	1,00	3,70 лв.	4,16 лв.

5,55 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

4,72 лв.

Общо:

10,27 лв.

## Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБА СТОМАНЕНА Ф158	м	1,02000	1,00	33,18 лв.	33,84 лв.

33,84 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

2,71 лв.

Общо:

36,55 лв.

Сбор : 46,81 лв.

Печалба : 3,75 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 50,56 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



*Handwritten signature in blue ink.*

# 8243063080

**СПИРАТЕЛЕН КРАН Ф200 С ЕЛ.ЗАДВИЖКА**

за бр.

**Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	5,20000	1,00	3,70 лв.	19,24 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,45000	1,00	3,70 лв.	1,67 лв.

20,91 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

17,77 лв.

Общо:

38,68 лв.

**Материали**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЛТОВЕ М/L 19/90	бр.	16,00000	1,00	1,70 лв.	27,20 лв.
	КРАН СПИРАТЕЛЕН Ф200	бр.	1,00000	1,00	1 150,00 лв.	1 150,00 лв.
	УПЛЪТНИТЕЛИ ГУМЕНИ	бр.	2,00000	1,00	6,30 лв.	12,60 лв.

1 189,80 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

95,18 лв.

Общо:

1 284,98 лв.

Сбор : 1 323,67 лв.

Печалба : 105,89 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 1 429,56 лв.**

Изпълнител : .....

Инвеститор : .....



Handwritten signature

## 8243063080

СЪЩО, Ф150

за бр.

**Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	5,20000	1,00	3,70 лв.	19,24 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,45000	1,00	3,70 лв.	1,67 лв.

20,91 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

17,77 лв.

Общо:

38,68 лв.

**Материали**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЛТОВЕ M/L 19/90	бр.	16,00000	1,00	1,70 лв.	27,20 лв.
	УПЛЪТНИТЕЛИ ГУМЕНИ	бр.	2,00000	1,00	6,30 лв.	12,60 лв.
	КРАН СПИРАТЕЛЕН Ф150	бр.	1,00000	1,00	850,00 лв.	850,00 лв.

889,80 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

71,18 лв.

Общо:

960,98 лв.

Сбор : 999,67 лв.

Печалба : 79,97 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 1 079,64 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



383

# 150140010985

**КОЛЯНО ФЛАНШОВО 150/90**

за бр

**Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,96600	1,00	3,70 лв.	3,57 лв.

3,57 лв.  
 Допълнителни разходи - труд : 85,00 %      3,03 лв.  
 Общо:      6,60 лв.

**Материали**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КОЛЯНО ФЛАНШОВО 150/90	бр.	1,00000	1,00	54,80 лв.	54,80 лв.

54,80 лв.  
 Доставно складови разходи : 8,00 %      4,38 лв.  
 Общо:      59,18 лв.

Сбор :      65,79 лв.  
 Печалба :      5,26 лв.  
 Утежнени Условия :      0,00 лв.  
**Общо за работата :      71,05 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



ЗЗЗ



# 150140010985

СЪЩО, 200/90

за бр

## Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,96600	1,00	3,70 лв.	3,57 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

Общо:

3,57 лв.  
3,03 лв.  
6,60 лв.

## Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КОЛЯНО Ф219/90	бр.	1,00000	1,00	65,20 лв.	65,20 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

Общо:

65,20 лв.  
5,22 лв.  
70,42 лв.

Сбор : 77,02 лв.

Печалба : 6,16 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 83,18 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



3/1/04

# 8243131060

**ФЛАНШОВА ВРЪЗКА Ф150**

за бр.

**Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,53000	1,00	3,70 лв.	1,96 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,51000	1,00	3,70 лв.	1,89 лв.

3,85 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

3,27 лв.

Общо:

7,12 лв.

**Материали**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЛТОВЕ M/L 19/80	бр.	8,00000	1,00	1,70 лв.	13,60 лв.
	УПЛЪТНИТЕЛИ ГУМЕНИ ДО Ф150 ММ	бр.	1,00000	1,00	6,30 лв.	6,30 лв.
	ФЛАНШОВА ВРЪЗКА	бр.	1,00000	1,00	18,00 лв.	18,00 лв.

37,90 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

3,03 лв.

Общо:

40,93 лв.

Сбор : 48,05 лв.

Печалба : 3,84 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 51,90 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



ЗЗС

# 8243131080

СЪЩО, Ф200

за бр.

### Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,69000	1,00	3,70 лв.	2,55 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,69000	1,00	3,70 лв.	2,55 лв.

5,10 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

4,34 лв.

Общо:

9,44 лв.

### Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЛТОВЕ M/L 19/90	бр.	8,00000	1,00	1,70 лв.	13,60 лв.
	УПЛЪТНИТЕЛИ ГУМЕНИ	бр.	1,00000	1,00	6,30 лв.	6,30 лв.
	ФЛАНШОВА ВРЪЗКА Ф200	бр.	1,00000	1,00	21,00 лв.	21,00 лв.

40,90 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

3,27 лв.

Общо:

44,17 лв.

Сбор : 53,61 лв.

Печалба : 4,29 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 57,90 лв.**

Изпълнител : .....

Инвеститор : .....



ЗФМ

# 150140010985

ТФл 150/150

за бр

## Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,96600	1,00	3,70 лв.	3,57 лв.

3,57 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

3,03 лв.

Общо:

6,60 лв.

## Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТФл 150/150	бр.	1,00000	1,00	81,00 лв.	81,00 лв.

81,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

6,48 лв.

Общо:

87,48 лв.

Сбор : 94,08 лв.

Печалба : 7,53 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 101,61 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител: .....



*Handwritten signature in blue ink.*

# 150140010985

СЪЩО 200/200

за бр

## Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,96600	1,00	3,70 лв.	3,57 лв.

3,57 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

3,03 лв.

Общо:

6,60 лв.

## Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТФл 200/200	бр.	1,00000	1,00	96,00 лв.	96,00 лв.

96,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

7,68 лв.

Общо:

103,68 лв.

Сбор : 110,28 лв.

Печалба : 8,82 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 119,11 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



A large, stylized handwritten signature in blue ink, located at the bottom right of the page.

# G00001576

СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ Ф150

за бр.

## Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,85000	1,00	3,70 лв.	3,15 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,85000	1,00	3,70 лв.	3,15 лв.

6,30 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

5,36 лв.

Общо:

11,66 лв.

## Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ФЛАНЕЦ СВОБОДЕН Ф150	бр.	1,00000	1,00	32,00 лв.	32,00 лв.

32,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

2,56 лв.

Общо:

34,56 лв.

Сбор :

46,22 лв.

Печалба :

3,70 лв.

Утежнени Условия :

0,00 лв.

**Общо за работата :**

**49,91 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



# G00001576

СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ Ф200

за бр.

## Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,85000	1,00	3,70 лв.	3,15 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,85000	1,00	3,70 лв.	3,15 лв.

6,30 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

5,36 лв.

Общо:

11,66 лв.

## Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ФЛАНЕЦ СВОБОДЕН Ф200	бр.	1,00000	1,00	52,00 лв.	52,00 лв.

52,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

4,16 лв.

Общо:

56,16 лв.

Сбор : 67,82 лв.

Печалба : 5,43 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 73,24 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



8243111080

РЯЗАНЕ СТОМАНЕНИ ТРЪБИ Ф150

за бр.

**Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,72000	1,00	3,70 лв.	2,66 лв.

2,66 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 2,26 лв.

Общо: 4,92 лв.

Сбор : 4,92 лв.

Печалба : 0,39 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

**Общо за работата : 5,31 лв.**

Инвеститор : .....

Изпълнител : .....



ЗЗЧ